
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 84732-2016 z dnia 2016-04-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gliwice

Roboty obejmują m.in. modernizacje dachu, w tym częściowa wymiana konstrukcji więźby dachowej, wymiana pokrycia

dachowego, montaż okien dachowych, obróbki blacharskie i orynnowanie z blachy cynkowo-tytanowej, przemurowanie

kominów,...

Termin składania ofert: 2016-04-28

Gliwice: Modernizacja pokrycia dachu Domu Pomocy Sp ołecznej

Zameczek w Ku źni Nieborowskiej

Numer ogłoszenia: 133726 - 2016; data zamieszczenia : 25.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 84732 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Gliwicki, ul. Zygmunta Starego 17, 44-100 Gliwice, woj. śląskie, tel. 32 332 66

20, faks 32 332 66 47.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja pokrycia dachu Domu Pomocy

Społecznej Zameczek w Kuźni Nieborowskiej.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Roboty obejmują m.in. modernizacje dachu, w tym częściowa

wymiana konstrukcji więźby dachowej, wymiana pokrycia dachowego, montaż okien dachowych, obróbki

blacharskie i orynnowanie z blachy cynkowo-tytanowej, przemurowanie kominów, montaż ław kominiarskich

oraz płotków śniegowych; wykonanie nowych schodów z II p. i wyburzenie fragmentu istniejącej (małej) klatki

schodowej; zmianę sposobu użytkowania strychu na pomieszczenia użytkowe dla potrzeb DPS: docieplenie

połaci dachowej, remont ścian i posadzek, montaż ścianek działowych i drzwi, rozbudowa instalacji centralnego

ogrzewania, rozbudowa instalacji wodno - kanalizacyjnej, rozbudowa instalacji teletechnicznej (instalacja

sygnalizacji pożaru, instalacja oddymiania klatki schodowej, instalacja przyzewowa),rozbudowa instalacji

elektrycznej, platforma dla niepełnosprawnych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.52.10-2, 45.26.10.00-4, 45.31.00.00-0,

45.31.21.00-8, 45.31.57.00-5, 45.33.11.00-7, 45.33.00.00-9, 45.33.22.00-5.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-05-25 10:29



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum Lider Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Budowlane Robert Nortman Partner Konsorcjum: Remondek

Sebastian Gorczyca, ul. Leszczyńska 54, 64-115 Święciechowa, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1197382,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  883448,11

Oferta z najni ższą ceną: 883448,11 / Oferta z najwy ższą ceną: 1220071,40

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-05-25 10:29


